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Wynalazek niniejszy dotyczy osłony na
smoczek dziecinny, którą można pogrążyć
w cieczy wyjaławiającej; osłona jest w ten
sposób urządzona, że służy zarówno do¬
brze jako zamknięte naczynie do wygoto¬
wania (sterylizowania) smoczka, jak rów¬
nież do przechowywania wyjałowionego
smoczka.

Rysunek przedstawia przykład wyko¬
nania wynalazku, a mianowicie fig. 1 wska¬
zuje osłonę, gotową do pogrążenia w cie¬
czy, fig, 2 wskazuje osłonę ze smoczkiem
po jego wygotowaniu i fig. 3 wskazuje o-
słonę w chwili nasadzania smoczka na o-
twór buteleczki.

Osłona a posiada pokrywkę 6 z przy¬
mocowanym do niej łańcuszkiem c. Po¬

krywkę b można wkręcić przed wygotowa¬
niem aż do miejsca d. Otwory e przepu¬
szczają ciecz sterylizującą, W nasadzie /
mieści się uszczelnienie g pokrywki 6. Smo¬
czek h opiera się swym pierścieniem i na
szyjce k. Z osłony korzysta się w sposób
następujący.

Po umieszczeniu smoczka h, zaopatrzo¬
nego w pierścień oporowy w osłonie a na
szyjce k, nakręca się pokrywkę 6, aż do
najniższego gwintu d tej osłony, następnie
pogrąża się zamkniętą osłonę a w naczy¬
niu napełnionem wodą lub zawiesza się ją
na łańcuszku c w ten sposób, aby zamknię¬
ta osłona była otoczona zupełnie wodą,
którą następnie nagrzewa się do tempera¬
tury wrzenia*



Otwory e wpuszczają wodę do osłony
a; skutkiem nagrzewania woda stale krąży
w osłonie a i zupełnie wyjaławia smo¬
czek h.

Po uskutecznionem wyjałowieniu wy¬
ciąga się osłonę a z naczynia zapomocą
łańcuszka c i następnie nakręca pokrywkę
b aż do nasady /. Uszczelnienie g zabezpie¬
cza osłonę od przenikania powietrza i
wody.

Wygotowany smoczek ujmuje się ręką
dopiero wtedy, gdy zajdzie potrzeba nało¬
żenia go na flaszkę z mlekiem. Lecz nawet
i w tym wypadku można uniknąć dotyka¬
nia się smoczka ręką, ponieważ po wy¬
laniu cieczy sterylizującej osłonę nasadza
się naciskając na flaszkę i natychmiast
podnosi tak, że tylko smoczek zostaje osa¬
dzony na flaszce bez dotknięcia go ręką.
Pierścień oporowy i może pozostać przy
smoczku, można go również włożyć zpowro-
tem do osłony a.

Przy smoczkach, posiadających wypu¬
kłość na części spodniej,, pierścień i jest
zbyteczny.

Szyjka k może być utworzona przez
założenie pierścienia lub wykonanie wy¬
stępów, najlepiej jednak przez wytłocze¬
nie,

Zastrzeżenia patentowe,

1, Sterylizator kieszonkowy do smocz¬
ków dziecinnych, który można pogrążyć
zupełnie wraz ze smoczkiem w sterylizu¬
jącej cieczy, znamienny tern, że posiada ta¬
kie urządzenie, iż służy równie dobrze, ja¬
ko szczelne naczynie do gotowania celem
sterylizacji smoczka, jak również do prze¬
chowywania wyjałowionego smoczka,

2, Sterylizator według zastrz. 1, zna¬
mienny tern, że w szyjce urządzono odpo¬
wiednie otwory (e), umożliwiające prze¬
pływ sterylizującej cieczy podczas steryli¬
zowania, pod któremi mieści się zgrubie¬
nie obrączkowe w celu zakrycia tych otwo¬
rów zapomocą wkręcenia uszczelniającej
pokrywki (b).

3, Sterylizator według zastrz, 1, zna¬
mienny tern, że opora smoczka przytrzy¬
muje tylko krawędź włożonego w tę osło¬
nę smoczka, pozostawiając resztę smoczka
zawieszoną wolno,

Dr. med, Kai ser Kindersauger-
S t e r i 1 i s a t o r G. m, b. H,

Zastępca: M. Skrzypkowski,
nzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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